PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 16, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

L O T A R a servidora ISAURA ÂNGELA RODRIGUES ARAGÃO, matrícula 1209, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe "A",
Padrão 1, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, no Gabinete do Desembargador Federal Francisco Roberto Machado, a partir de 11 de janeiro do
corrente ano.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 13.01.2017. N. 10, p.04.